
CVE 2567848 | Director: Felipe Andrés Peroti Díaz
Sitio Web: www.diarioficial.cl

| Mesa Central: 600 712 0001    Email: consultas@diarioficial.cl
Dirección: Dr. Torres Boonen N°511, Providencia, Santiago, Chile.

Este documento ha sido firmado electrónicamente de acuerdo con la ley N°19.799 e incluye sellado de tiempo y firma electrónica
avanzada. Para verificar la autenticidad de una representación impresa del mismo, ingrese este código en el sitio web www.diarioficial.cl

DIARIO OFICIAL
DE LA REPUBLICA DE CHILE

Ministerio del Interior y Seguridad Pública

IV
SECCIÓN

LICITACIONES, CONCURSOS, CITACIONES Y EXTRAVÍO DE DOCUMENTOS

Núm. 43.998 | Jueves 14 de Noviembre de 2024 | Página 1 de 1

Avisos

CVE 2567848

MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS

Subsecretaría de Obras Públicas / Dirección de Vialidad / Región de Ñuble

 
DIRECCIÓN DE VIALIDAD

REGIÓN DE ÑUBLE

LICITACIÓN PÚBLICA
NOMBRE CONTRATO:

“ASESORÍA A LA INSPECCIÓN FISCAL CONTRATO 
CONSERVACIÓN GLOBAL MIXTO POR NIVEL DE SERVICIO

Y PRECIOS UNITARIOS DE CAMINOS DE LA PROVINCIA DEL
DIGUILLÍN, SECTOR SUR ORIENTE, ETAPA II, REGIÓN DE ÑUBLE”

DESCRIPCIÓN:  El presente proyecto corresponde a la Asesoría a la
Inspección Fiscal del contrato “Conservación Global Mixto por Nivel de
Servicio y Precios Unitarios de Caminos de la Provincia del Diguillín,
Sector Sur Oriente, Etapa II, Región de Ñuble”.
“ID” MERCADO PÚBLICO www.mercadopublico.cl: Nº ID:
1068829-49-O124.
CÓDIGO CONTRATO (SAFI): 395645.
FINANCIAMIENTO: Fondos Sectoriales.
PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO: $875.748.000.- neto, más IVA.
TIPO DE CONTRATACIÓN: Serie de precios unitarios, reajuste 100%
IPC.
PLAZO: 48 meses.
REQUISITOS PARA PARTICIPAR:
Área: 7 Inspecciones.
Especialidad: 7.1 Obras Viales y Aeropuertos.
Categoría: Primera Superior.
PUBLICACIÓN DE BASES Y ANTECEDENTES: Disponibles en el
Portal www.mercadopublico.cl.
No aplica venta de antecedentes, ni entrega de Bases físicas.
PLAZO PARA CONSULTAS: Hasta el 22 de noviembre de 2024, a las
23:59 hrs.
PLAZO PARA RESPUESTAS: Hasta el 29 de noviembre de 2024, a las
23:59 hrs.
CIERRE RECEPCIÓN OFERTAS TÉCNICAS Y ECONÓMICAS:  Hasta
el 13 de diciembre de 2024.
Hora Cierre Electrónico: 14:00 hrs., a través del Portal Mercado Público.
FECHA APERTURA TÉCNICA: 13 de diciembre de 2024, a las 15:00
hrs.
FECHA APERTURA ECONÓMICA:  20 de diciembre de 2024, a las
15:00 hrs.

SECRETARIO REGIONAL MINISTERIAL DE OBRAS PÚBLICAS
REGIÓN DE ÑUBLE

 

 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

14/11/2024
    $217.800
    $217.800
    $217.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:

AGENDA
DIARIO
NACIONAL
ESPECIAL

Pág: 1


